SINDHUBER

MASCHINEN
Holzmann UB100A Universal Biegemaschine
[H-UB100A]

Statt: €269;-

€ 264,-

inkl. MwSt.
-2%

Die Holzmann UB100A Universal Biegemaschine ist besonders robust und prazise ausgefiihrt. Sie ist einsetzbar zum Kalt- und Warmbiegen
von Metallen und verfligt Giber einen einstellbaren Biegeanschlag fir hohe Wiederholgenauigkeit. Bohrungen im Gussbett ermdglichen das
Fixieren auf der Werkbank. Das Exzenterschnellspannsystem und der Werkstlickanschlag erleichtern den Bedienungsprozess.

besonders robuste und prézise Ausfiihrung

einsetzbar zum Kalt- und Warmbiegen von Metallen

Bohrungen im Gussbett zum Fixieren auf der Werkbank

e einstellbarer Biegeanschlag fiir hohe Wiederholgenauigkeit

Exzenterschnellspannsystem und Werkstlickanschlag

Technische Daten
Blechbearbeitung

Kaltbiegen Flacheisen
Kaltbiegen Vierkanteisen
Kaltbiegen Rundeisen
Warmbiegen Flacheisen
Warmbiegen Vierkanteisen
Warmbiegen Rundeisen
max. Biegewinkel
Gewicht

Bruttogewicht
Nettogewicht
VersandmaBe

Breite

Lange

Hohe

29.11.2025

7x100 mm
10x100 mm
22 mm
8x100 mm
15x100 mm
@27 mm

120°

40 kg

38 kg

320 mm

550 mm

240 mm

Seite 1/2

www.sindhuber.at


www.sindhuber.at

SINDHUBER

MASCHINEN

29.11.2025 Seite 2/2 www.sindhuber.at


http://www.tcpdf.org
www.sindhuber.at

