

Holzmann UB100A Universal Biegemaschine [H-UB100A]

Statt: € 269,-

€ 264,-inkl. MwSt.
- 2 %

Die Holzmann UB100A Universal Biegemaschine ist besonders robust und präzise ausgeführt. Sie ist einsetzbar zum Kalt- und Warmbiegen von Metallen und verfügt über einen einstellbaren Biegeanschlag für hohe Wiederholgenauigkeit. Bohrungen im Gussbett ermöglichen das Fixieren auf der Werkbank. Das Exzenter schnellspannsystem und der Werkstückanschlag erleichtern den Bedienungsprozess.

- besonders robuste und präzise Ausführung
- einsetzbar zum Kalt- und Warmbiegen von Metallen
- einstellbarer Biegeanschlag für hohe Wiederholgenauigkeit
- Bohrungen im Gussbett zum Fixieren auf der Werkbank
- Exzenter schnellspannsystem und Werkstückanschlag

Technische Daten**Blechbearbeitung**

Kaltbiegen Flacheisen	7x100 mm
Kaltbiegen Vierkanteisen	10x100 mm
Kaltbiegen Rundeisen	22 mm
Warmbiegen Flacheisen	8x100 mm
Warmbiegen Vierkanteisen	15x100 mm
Warmbiegen Rundeisen	Ø27 mm
max. Biegewinkel	120°

Gewicht

Bruttogewicht	40 kg
Nettogewicht	38 kg

Versandmaße

Breite	320 mm
Länge	550 mm
Höhe	240 mm

SINDHUBER

MASCHINEN